Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

-
-
,~
-.J

~~
U

ó.· a::
Z'<

::E
,~ ~ u·Q«C

u<_111
cll:
Zlll
->

OFíCIO N° 1213/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARAlSP

Excelentissimo Senhor Presidente:

Em 28 de junho de 2011.

Indicação
conforme

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
nO 401/11, de auforia da Vereadora MÁRCIA LIA, informamos,
manifestação prestada pela Gerência de Limpeza Pública da

Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que o local indicado foi limpo.

Na oportunidade. colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente.

/' (~-

~FORTESBARBIERI
Prefeito Municipal

RB.IG.15.360/11)